ACTA IOANNIS PAULI PP. II

LITTERAE DECRETALES

quibus Alfonso de Orozco sanctorum honores decernuntur.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam.

« Qui autem seminat in spiritu, de spiritu metet vitam aeternam » (Gal

6, 8).

Spiritus Sanctus qui in Christi amicorum cordibus residet eosque ad Deo

Ecclesiaeque serviendum per vitae operaeque sanctitatem impellit, illumi-

navit etiam et direxit beatum Alfonsum de Orozco, qui Iesum contuens,

auctorem et consummatorem fidei (cfr Heb 12, 2) Evangelii lumine mundum

collustravit, Dei Verbum nuntiando, misericordiae opera praestando ac spi-

ritalitatis doctrinaeque catholicae magni momenti scripta edendo.

Fidelis hic S. Augustini discipulus die xvii mensis Octobris anno md

Oropesae Toletanae provinciae diviti e familia religiosaque ortus est, quae

eum Dei semitas tenere docuit. Puer fuit aliquandiu cantor cathedralis

templi Toletani atque artem musicam magno cum emolumento didicit.

Dum adulescens studiorum Universitatem Salmaticensem adibat, S. Tho-

mae a Villanova captus est sermonibus. Animadvertit ideo se a Domino ad

vitam consecratam presbyteratumque vocari atque Ordinem Sancti Augusti-

ni ingressus est. In pervigilio Pentecostes anno mdxxii religiosum vestimen-
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tum induit atque die ix mensis Iunii subsequentis anni vota religiosa nuncu-

pavit. Philosophiae theologiaeque expletis curriculis anno mdxxvii sacerdotali

ordine auctus est. Insignis cum esset concionator, praedicationis ei ministe-

rium commiserunt superiores. Definitor quoque fuit provincialis, visitator et

variis in coenobiis Hispanicis prior. Prudenter aequabiliterque talia sustinuit

officia atque sodalibus probos per mores fuit exemplo. Ut evangelicum nun-

tium inter gentes diffunderet, navem conscendit Mexicum petiturus, sed re-

pentino morbo correptus in Hispaniam remigrare est coactus. Cum prior esset

coenobii Vallisoletani, quae urbs erat tunc princeps regni, concionator regis

nominatus est. Matriti, quo cum ceteris aulicis venerat, sibi humile cubicu-

lum postulavit et se superioribus subdidit, licet immediata iurisdictione suum

propter officium solveretur. Etsi compluribus detinebatur officiis, infirmos,

captivos pauperesque subinde invisebat, quos sollicite paterneque confirma-

bat et iuvabat. Cum insignis esset humanitatis litterarum, sacrorum biblio-

rum, patrum reique spiritalis cultor, complura scripta edidit, ut Christi vita